
別表第２（第８条関係） 

 

              入学検定料、入学料及び授業料等の額 
 

 学 科 等 

 

  入学 

 検定料 

 

 

 入学料 

 

 

 施設資金 

(年額) 

 

  授業料 

  (年額) 

  教育 

 充実費 

 (年額) 

 

健康栄養専攻 

 

      円 

  29,000 

 

      円 

 100,000 

 

      円 

  220,000 

 

      円 

 450,000 

 

      円 

 140,000 

 

 

文化教養専攻 

 

  29,000 

 

 

 100,000 

 

 

  200,000 

 

 

 450,000 

 

 

 120,000 

 

 

音 楽 専 攻 

 

 

  29,000 

 

 

 100,000 

 

 

  300,000 

 

 

 580,000 

 

 

 200,000 

 

    

 

（備考) 

  本学を卒業し、入学を志願する者の入学検定料並びに入学を許可された者の入学

料及び施設資金は徴収しない。 
 
 

 

 

 


